
 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 120-2021-UNTELS 
Villa El Salvador, 06 de agosto de 2021 

VISTO: 
El acuerdo de la Comisión Organizadora de fecha 06 de agosto 2021, mediante el cual se dispone: 

APROBAR la “Lista de Ingresantes del Centro Preuniversitario del Ciclo Académico 2021-II 

de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur”, y; 

CONSIDERANDO:  
Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, en su cuarto párrafo establece: Cada 
Universidad es autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y 
económico. Las Universidades se rigen por la Ley Universitaria N° 30220 y sus propios estatutos 
en el marco de la constitución y de las leyes; 
 
Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria Nº 30220 Comisión Organizadora señala que “Aprobada 
la ley de creación de una universidad pública, el Ministerio de Educación (MINEDU), constituye 
una Comisión Organizadora, tiene a su cargo la aprobación del estatuto, reglamentos y 
documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, formulados en los 
instrumentos de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta que se constituyan los 
órganos de gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le correspondan”; 
 
Que, mediante Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU, de fecha 24 de enero de 2020, 
se resuelve: RECONFORMAR la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica 
de Lima Sur, integrada por: Dr. Fortunato Alva Dávila, en el cargo de Presidente; Dr. Wilson José 
Silva Vásquez, en el cargo de Vicepresidente Académico; y Dra. Elena Elizabeth Lon Kan Prado, 
en el cargo de Vicepresidenta de Investigación; 
 
Que, mediante Oficio Nº 165-2021-UNTELS-CO-V.ACAD-DA-CPU, de fecha 02 de agosto de 
2021, el Jefe del Centro Preuniversitario, remite al Director de Admisión, el consolidado de la lista 
de ingresantes que obtuvieron una vacante en el CEPREUNTELS, correspondiente al Ciclo 
Académico 2021-II según el detalle descrito: 
 

Carrera Profesional Ingresaron 

Administración de Empresas  15 

Ingeniería Ambiental 15 

Ingeniería de Sistemas  15 

Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones  15 

Ingeniería Mecánica y Eléctrica  15 

  
Que, de acuerdo al Oficio Nº 239-2021-UNTELS-CO-V.ACAD-DA, de fecha 02 de agosto de 2021, 
el Director de Admisión, remite al Vicepresidente Académico, el listado de ingresantes del Centro 
Preuniversitario del Ciclo Académico 2021-II;  
 
Que, de acuerdo al Oficio N° 665-2021-UNTELS-CO-V.ACAD, de fecha 03 de agosto de 2021, el 
Vicepresidente Académico, solicita al Presidente de la Comisión Organizadora, en referencia al 
Oficio Nº 239-2021-UNTELS-CO-V.ACAD-DA, la aprobación de la lista de ingresantes del 
CEPREUNTELS, a ser evaluada en sesión de la Comisión Organizadora; 
 
Que, en uso a las atribuciones conferidas por la Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU 
de fecha 24. 01.2020, Ley Universitaria N° 30220, de fecha 09.07.2014 y el Estatuto de la 
Universidad, al Presidente de la Comisión Organizadora de la UNTELS;     
 

 
…/// 

1 
 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 
…/// REF. RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA N° 120-2021-UNTELS 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR la “Lista de Ingresantes del Centro Preuniversitario del 
Ciclo Académico 2021-II de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur”, cuyo detalle 
en anexo forma parte de la presente resolución.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO. – PUBLICAR la presente resolución y sus anexos en el Portal de 

Transparencia Estándar de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur.                                                                                                          

 

ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicepresidente 
Académico, Director de Admisión y Centro Preuniversitario de la UNTELS. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese 
 

 
 
 
        
        
        

        Dr. FORTUNATO ALVA DAVILA 
Presidente de la Comisión Organizadora 

Lic. MARIO FERNANDO CALLER SALAS 
                                                                                                                   Secretario General 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 1er Exa. OM ESTADO2do Exa. PUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

2do EXAMEN CENTRO PRE 2021-II [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO] - EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 15   PUNTAJE MÍNIMO: 0]

  1 0361 PACORICONA CAHUAPAZA STEPHANY  120.00    1 INGRESÓ 121.25  241.25
  2 0444 BRAVO FLORES CRISTOFER FRED  117.50    2 INGRESÓ 112.25  229.75
  3 0348 HUAMAN CALDERON ANTONY EDWIN   85.00    3 INGRESÓ 103.00  188.00
  4 0505 PALOMINO CERRÓN FIORELA   60.50    4 INGRESÓ 109.50  170.00
  5 0387 POLANCO VILLALOBOS ELVIS JEAN PIERRE   83.00    5 INGRESÓ  80.00  163.00
  6 0553 HUAYTALLA RAMOS ANGELA MIREYLLA   83.50    6 INGRESÓ  74.25  157.75
  7 0161 REYNA REATEGUI JEAN PEAR   67.50    7 INGRESÓ  89.50  157.00
  8 0404 HEREDIA ALEJANDRIA YULISA LISBET   67.00    8 INGRESÓ  87.75  154.75
  9 0135 MAMANI CORI LIDIA ESMERALDA   69.25    9 INGRESÓ  84.25  153.50

 10 0562 SILVERIO FLORES DANNA MELANY   83.00   10 INGRESÓ  69.50  152.50
 11 0360 MONSALVE OCAMPO SERGIO   69.50   11 INGRESÓ  80.50  150.00
 12 0522 QUISPE MACHUCA SARA ANDREA   54.75   12 INGRESÓ  90.50  145.25
 13 0271 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ XIMENA YOIS   67.25   13 INGRESÓ  76.50  143.75
 14 0282 TEJADA HINOSTROZA MARKO ZENDEL   73.50   14 INGRESÓ  67.00  140.50
 15 0294 BRAVO QUISPE ARACELY BELEN   64.00   15 INGRESÓ  75.00  139.00
 16 0111 CALLAS HUARCAYA MARIA ANTONELLA   61.25   16 NO INGRESÓ  72.25  133.50
 17 0420 LOPEZ LIZARRAGA MARÍA FERNANDA   68.75   17 NO INGRESÓ  59.25  128.00
 18 0332 PONCIANO SILVA ESTRELLA VALERY   63.00   18 NO INGRESÓ  63.25  126.25
 19 0347 OROZCO GARCIA ROSARIO MELISSA   57.00   19 NO INGRESÓ  66.75  123.75
 20 0056 LUCAS APOLINAR EDWARD JOSEPH   74.75   20 NO INGRESÓ  48.75  123.50
 21 0205 RAMIREZ ESCOBAR WILSON SANTIAGO   64.50   21 NO INGRESÓ  58.00  122.50
 22 0035 GONZALES GALARZA NICK WILLIAN   65.00   22 NO INGRESÓ  57.00  122.00
 23 0320 HERMOZA CHAMPI GIANCARLOS DIEGO   68.00   23 NO INGRESÓ  53.25  121.25
 24 0367 PAYANO PUMA DANIELA ESMERALDA   57.75   24 NO INGRESÓ  61.25  119.00
 25 0032 GARAMENDI QUIÑONES KIARA MEILY   66.00   25 NO INGRESÓ  50.25  116.25
 26 0233 PAREDES CASTRO BERTHA ABIGAIL   65.75   26 NO INGRESÓ  48.25  114.00
 27 0547 SANCHEZ MESCUA LEYDI MARJORY   48.25   26 NO INGRESÓ  65.75  114.00
 28 0594 CUYA LUQUE ANGIE STEFHANY   52.50   27 NO INGRESÓ  60.00  112.50
 29 0255 VILCA VELASQUEZ LUZ  MAYLENI   49.50   28 NO INGRESÓ  62.00  111.50
 30 0354 QUISPE SOTELO FAVIO JOSUE   69.50   29 NO INGRESÓ  41.00  110.50
 31 0357 YAULES HUAMANI ADRIANA LIZBET   51.00   30 NO INGRESÓ  59.25  110.25
 32 0088 MENACHO MEJIA ARTURO ALEXIS   47.00   31 NO INGRESÓ  63.00  110.00
 33 0536 BARBIERI RODRÍGUEZ ALEXIA   47.00   32 NO INGRESÓ  61.75  108.75
 34 0009 YNZA FALCON ALEXIA ROSALY   57.00   33 NO INGRESÓ  50.75  107.75
 35 0375 SIRIACO PUMA FERNANDO   63.75   34 NO INGRESÓ  43.25  107.00
 36 0305 MISAGEL AURIS ANGEL JOEL   50.00   35 NO INGRESÓ  55.75  105.75
 37 0131 GARCIA BARDALES RONALD ALEX   67.25   36 NO INGRESÓ  38.00  105.25
 38 0535 SANCHEZ CORREA GUILLERMO DAVID   59.75   37 NO INGRESÓ  45.00  104.75
 39 0527 VILLACA MAMANI JASMIN XIOMI   58.25   38 NO INGRESÓ  45.75  104.00
 40 0103 ZEGARRA GRADOS JAIME FERNANDO   59.00   39 NO INGRESÓ  44.75  103.75
 41 0137 CAMARENA GARCIA MARCOS JOSHUA   55.75   40 NO INGRESÓ  47.75  103.50
 42 0383 VIVANCO GARCIA LEONOR VICTORIA   55.00   41 NO INGRESÓ  47.00  102.00
 43 0238 SALVATIERRA VALLEJOS JULIA SHANTALL   68.00   42 NO INGRESÓ  33.75  101.75
 44 0200 JULCAMORO QUISPE ANTHONY JOSHUA   51.75   43 NO INGRESÓ  49.50  101.25
 45 0578 POMAHUALI CARDENAS ANA GABRIELA   48.25   44 NO INGRESÓ  52.25  100.50
 46 0055 VILLANUEVA RODRIGUEZ EMANUEL ALEXANDER   54.25   45 NO INGRESÓ  45.25   99.50
 47 0369 ESPINO HUAMANÍ STEFANY KATHERINE   47.75   46 NO INGRESÓ  51.00   98.75
 48 0101 HUANCAS TENORIO CLARITA LIZBETH   53.75   47 NO INGRESÓ  44.75   98.50
 49 0457 VELA RIVERA CARLOS ENRIQUE   46.75   48 NO INGRESÓ  51.00   97.75
 50 0284 ROBLES ALGUIAR LUZ BETHEL   58.50   49 NO INGRESÓ  36.00   94.50
 51 0076 MAGAN APARCANA JAHAIRA SOLANGE   43.25   49 NO INGRESÓ  51.25   94.50
 52 0226 VILCAS PONGO JOHARA JAZMIN   55.50   50 NO INGRESÓ  35.50   91.00
 53 0188 FLORES ASTAIZA JAMIN MOISES   50.50   51 NO INGRESÓ  37.75   88.25

01/08/2021 - 12:04:49Pagina 1 de 13

RAD PDF
Rectangle



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 1er Exa. OM ESTADO2do Exa. PUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

2do EXAMEN CENTRO PRE 2021-II [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO] - EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 15   PUNTAJE MÍNIMO: 0]

  1 0364 VALENCIA CABRERA MARCIA NICOLLE   44.25    1 INGRESÓ 146.25  190.50
  2 0556 QUISPE OQUENDO LUIS FERNANDO   79.25    2 INGRESÓ 100.50  179.75
  3 0036 SILVERA CASTRO MARIA JESUS   84.75    3 INGRESÓ  87.50  172.25
  4 0280 HUAMANCHAHUA DE LA CRUZ ALEX EDUARDO   87.25    4 INGRESÓ  73.50  160.75
  5 0222 ESPINOZA SANCHEZ BRANCO ALONSO RAMÓN   90.50    5 INGRESÓ  65.00  155.50
  6 0446 MENDOZA VILLEGAS SARITA FIORELLA   74.00    6 INGRESÓ  80.75  154.75
  7 0265 ORMEÑO CASAVILCA GUSTAVO DANIEL   85.25    7 INGRESÓ  68.50  153.75
  8 0202 AUCCA GUZMAN MARIBEL   73.50    8 INGRESÓ  75.50  149.00
  9 0466 ROJAS CHOQUE AMPARO DEL CIELO   74.00    9 INGRESÓ  57.25  131.25

 10 0430 MALLMA TAIPE JUAN GILBER   64.75   10 INGRESÓ  63.50  128.25
 11 0550 GONZALES JUAN DE DIOS JORDY HUGO   65.75   10 INGRESÓ  62.50  128.25
 12 0453 ROJAS MAMANI WASHINGTON   55.25   11 INGRESÓ  71.75  127.00
 13 0432 GASPAR QUISPE NATALY LIZETH   59.00   12 INGRESÓ  61.25  120.25
 14 0247 CCOYLLO GARCIA AXEL RAUL   62.75   13 INGRESÓ  55.00  117.75
 15 0254 QUILCA GUTIERREZ CRHISTIAN   69.50   14 INGRESÓ  47.50  117.00
 16 0579 JAYO ESPINOZA JOSELIN KELLY   62.50   15 NO INGRESÓ  53.00  115.50
 17 0418 ROMERO CHAVEZ YOHANNA   26.50   15 NO INGRESÓ  89.00  115.50
 18 0312 BAEZ SOTO DAVID FABRIZIO   59.50   16 NO INGRESÓ  55.75  115.25
 19 0377 ATAUJE CHICOMA MARYELI  KIARA   63.00   17 NO INGRESÓ  51.50  114.50
 20 0349 PURIZAGA VELASQUEZ RUTH EVELINA   63.00   18 NO INGRESÓ  51.00  114.00
 21 0496 VARGAS AGUILAR KEYTELL ANGELLI   55.00   19 NO INGRESÓ  58.50  113.50
 22 0096 ZARABIA CHAVEZ DAYANNA STEFANY   58.25   20 NO INGRESÓ  55.00  113.25
 23 0493 FERNANDEZ HUAMANI JHAFEDY RONALDO   47.50   21 NO INGRESÓ  59.25  106.75
 24 0075 GOMEZ CORTEZ OMAR AUGUSTO   58.00   22 NO INGRESÓ  48.25  106.25
 25 0520 TORRES GONZALES ADRIAN FACUNDO   56.50   23 NO INGRESÓ  49.25  105.75
 26 0359 CHAUCA CARDENAS WILLIAM ANDRES   46.50   24 NO INGRESÓ  59.00  105.50
 27 0082 IRIGOIN CONDORI FABRIZIO SALVADOR   73.25   25 NO INGRESÓ  30.75  104.00
 28 0571 BARAZORDA MENDOZA DANIEL   54.00   26 NO INGRESÓ  47.75  101.75
 29 0040 HUAYHUALLA HUAMAN DAVID   56.50   27 NO INGRESÓ  40.25   96.75
 30 0508 FLORES SIERRA CYNTHIA ROSALINDA   51.50   28 NO INGRESÓ  45.00   96.50
 31 0533 HUAMÁN ÁVILA SAMUEL JORGE   49.50   29 NO INGRESÓ  43.75   93.25
 32 0341 BALAREZO CHAVEZ JAYRO ENRIQUE   45.50   29 NO INGRESÓ  47.75   93.25
 33 0576 VILLAFRANCA MORALES KELY GIOMARA   49.75   30 NO INGRESÓ  40.50   90.25
 34 0129 SANTAMARIA SEVILLANOS BRAD YOFFRRE   45.25   31 NO INGRESÓ  42.50   87.75
 35 0336 PONCE SANTIAGO ANA CRISTINA   45.00   32 NO INGRESÓ  33.50   78.50
 36 0439 ROJAS CONDORI ANDREA ANGELA   42.50   33 NO INGRESÓ  35.75   78.25
 37 0117 HUILLCA CALLAN CYNTHIA JUDITH   44.25   34 NO INGRESÓ  30.50   74.75
 38 0102 CASTILLA QUISPE MARIA ELENA   40.00   35 NO INGRESÓ  31.75   71.75
 39 0301 GAVE SORIA FLAVIA  OLENKA   38.25   36 NO INGRESÓ  32.75   71.00
 40 0154 CHIPANA ALVAREZ SADITH NAYELI   37.75   37 NO INGRESÓ  32.25   70.00
 41 0309 VEGA TOMAS GUSTAVO WALTER   35.75   38 NO INGRESÓ  31.25   67.00
 42 0091 CORTEZ GUARNIZO GABRIELA ARACELY   35.75   39 NO INGRESÓ  20.00   55.75
 43 0344 ANDIA ALCARRAZ JIMENA ZIUNMY   28.50   40 NO INGRESÓ  20.00   48.50
 44 0180 ROMAN HUACHOHUILLCA SANDRA   44.25   41 NO INGRESÓ   0.00   44.25
 45 0017 SOVERO OSORIO LISBETH EVELYN   20.00   42 NO INGRESÓ  22.25   42.25
 46 0176 QUINCHO PALOMINO EMANUEL TOMAS   22.25   42 NO INGRESÓ  20.00   42.25
 47 0010 CONDORI TITO RONALDIÑO SANTOS   24.75   43 NO INGRESÓ  17.25   42.00
 48 0405 MONTENEGRO PAZ WILMER JOHAN   28.75   44 NO INGRESÓ   4.75   33.50
 49 0224 FERNANDEZ NAUPA ANAYELI EVITA   33.50   44 NO INGRESÓ   0.00   33.50
 50 0379 RUIZ PEREDA JHENIFER ALEXANDRA   32.75   45 NO INGRESÓ   0.00   32.75
 51 0024 BAZAN CASTAÑEDA MARIELA LISETH   31.25   46 NO INGRESÓ   0.00   31.25
 52 0232 BRIONES MORENO VALERIE ISABEL   31.25   46 NO INGRESÓ   0.00   31.25
 53 0060 MERMA CAHUAYA KHRIS MAYRA   24.00   47 NO INGRESÓ   6.50   30.50

01/08/2021 - 12:04:49Pagina 4 de 13

RAD PDF
Rectangle



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 1er Exa. OM ESTADO2do Exa. PUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

2do EXAMEN CENTRO PRE 2021-II [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO] - EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 15   PUNTAJE MÍNIMO: 0]

  1 0279 BONIFACIO TOLEDO DHARMA ELIZABETH  115.75    1 INGRESÓ 122.00  237.75
  2 0276 HERRERA CASTILLO HANS WILLIAMS  113.25    2 INGRESÓ 121.50  234.75
  3 0245 SANCHEZ TUCTA ANDRES JOSUE  105.75    3 INGRESÓ 124.00  229.75
  4 0300 MALPARTIDA CHUMBIMUNI MIGUEL ANGEL  101.00    4 INGRESÓ 119.00  220.00
  5 0473 HUERTAS GONZALES DAFNE AYELEN   88.25    5 INGRESÓ 116.75  205.00
  6 0286 PEÑA CHIRINOS CARLOS JOEL   95.75    6 INGRESÓ 106.75  202.50
  7 0397 YUCRA SERPA JEAN HERBERTH   94.25    7 INGRESÓ 106.25  200.50
  8 0293 BARRIOS QUISPE JEAMPIER JHOEL   84.00    8 INGRESÓ 108.50  192.50
  9 0068 DUEÑAS RIVAS ANGELO BREADY   99.25    9 INGRESÓ  88.00  187.25

 10 0296 FERNANDEZ HUAMAN ANDRE RAFAEL   99.50   10 INGRESÓ  74.75  174.25
 11 0557 QUISPE FLORES DAVID ALFONSO   89.50   11 INGRESÓ  84.50  174.00
 12 0323 CAÑAZACA VASQUEZ EMILY LORENA   78.25   12 INGRESÓ  95.00  173.25
 13 0074 SEVILLANO COLINA ARIAN ERICK   88.00   13 INGRESÓ  83.50  171.50
 14 0169 MONTESINOS MEZA JOHAN CROVER   85.50   14 INGRESÓ  84.75  170.25
 15 0385 HUILLCA RAMOS ABEL MARCOS   91.75   15 INGRESÓ  75.50  167.25
 16 0456 RODRIGUEZ GUTIERREZ VICTOR FRANCISCO   94.75   16 NO INGRESÓ  71.75  166.50
 17 0016 SANTIAGO FLORES CARLOS STEVEN   86.25   17 NO INGRESÓ  78.50  164.75
 18 0509 CUTIRE VELASQUEZ PATRICK CLUIVERT   71.75   18 NO INGRESÓ  85.00  156.75
 19 0211 MENDOZA GUERRA JUAN JESUS   83.50   19 NO INGRESÓ  71.50  155.00
 20 0478 CIRIACO ESQUIVEL JORGE ALEX   78.50   20 NO INGRESÓ  74.25  152.75
 21 0474 RODRIGUEZ GUILLEN FRANCO ITALO ALDO   76.25   21 NO INGRESÓ  74.00  150.25
 22 0426 SOSA HUISA ABEL ALEJANDRO   78.00   22 NO INGRESÓ  70.25  148.25
 23 0485 SALAS CHAPARIN ANDRE ALONSO   76.25   23 NO INGRESÓ  71.75  148.00
 24 0498 LEQUERNAQUÉ GÁLVEZ JOSÉ GONZALO   77.25   24 NO INGRESÓ  69.50  146.75
 25 0483 PACHECO APAZA JOSE MANUEL   77.75   25 NO INGRESÓ  66.50  144.25
 26 0037 PUQUIO CORRALES LUCIANO   74.50   26 NO INGRESÓ  67.50  142.00
 27 0525 ESTRELLA ROQUE ANTONY CRISTIHAN   66.25   27 NO INGRESÓ  69.75  136.00
 28 0083 SAAVEDRA HUAYTA MILAGROS VICTORIA   75.00   28 NO INGRESÓ  59.50  134.50
 29 0534 MEZA YNGOL AXEL LUIS FELIPE   70.75   29 NO INGRESÓ  61.75  132.50
 30 0299 CARRASCO RAMIREZ YEROMME BLADIMIR   72.25   30 NO INGRESÓ  59.75  132.00
 31 0531 GUERRERO HUAPAYA JOSE ALONSO   71.75   31 NO INGRESÓ  58.50  130.25
 32 0242 SALAS REGALADO SANDRA MELISSA   72.00   31 NO INGRESÓ  58.25  130.25
 33 0159 SOLÍS LUDEÑA LUIS ALBERTO   70.50   32 NO INGRESÓ  54.50  125.00
 34 0465 ASTO CONDORI DAVID JOSUE   67.00   33 NO INGRESÓ  57.00  124.00
 35 0277 RUIZ PEREZ SIDNEY BERENISSE   69.75   34 NO INGRESÓ  51.75  121.50
 36 0392 MATIAS GONZALES MARCO ANTONIO   55.25   35 NO INGRESÓ  66.00  121.25
 37 0382 ALARCON FERRO JEANPOOL JOSE   56.25   36 NO INGRESÓ  63.00  119.25
 38 0538 ATOCHE PAUCAR ADRIAN MICKAEL   57.50   37 NO INGRESÓ  60.75  118.25
 39 0251 HUAMAN GOMEZ CARLOS ISAC   62.75   38 NO INGRESÓ  55.25  118.00
 40 0181 SALAZAR  PARDO JUAN CARLOS   56.50   39 NO INGRESÓ  61.00  117.50
 41 0595 HUAMANI AGUIRRE AXEL NOLBERTO   65.75   40 NO INGRESÓ  48.50  114.25
 42 0141 CARAMANTIN BARZOLA RONALDINHO AYMAR   51.50   40 NO INGRESÓ  62.75  114.25
 43 0256 BARRERA QUISPE JORDY FRANK   54.00   41 NO INGRESÓ  58.50  112.50
 44 0484 FLORES GONZA LUCAS SEBASTIAN   56.00   42 NO INGRESÓ  56.00  112.00
 45 0452 FERNANDEZ QUISPE LUIS CESAR   62.00   43 NO INGRESÓ  47.00  109.00
 46 0358 CONDORI QUISPE JOSE ALEXANDER   49.50   44 NO INGRESÓ  59.00  108.50
 47 0589 ARRIETA HUAYTA ITALO BENJAMIN EDWIN   63.50   45 NO INGRESÓ  44.50  108.00
 48 0408 VALLADARES BACILIO PIETRO   53.75   46 NO INGRESÓ  53.75  107.50
 49 0115 DAVIS BERMEO JOHAN ALEXSY   47.00   47 NO INGRESÓ  58.25  105.25
 50 0064 CAMARGO ROJAS MARIA DEL CIELO   68.25   48 NO INGRESÓ  36.75  105.00
 51 0339 CARRASCO TEJEDA EVER MANUEL   58.00   49 NO INGRESÓ  45.00  103.00
 52 0295 FLORES GONZALES RONY ESTEFANO   53.00   50 NO INGRESÓ  46.00   99.00
 53 0192 REYES ALVAREZ BENJAMIN ADRIAN   54.00   51 NO INGRESÓ  44.50   98.50

01/08/2021 - 12:04:49Pagina 6 de 13

RAD PDF
Rectangle



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 1er Exa. OM ESTADO2do Exa. PUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

2do EXAMEN CENTRO PRE 2021-II [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO] - EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 15   PUNTAJE MÍNIMO: 0]

  1 0528 VELASQUEZ MUÑOZ RICHARD BRYAN  152.75    1 INGRESÓ 148.25  301.00
  2 0435 VILLAR PILLACA EDUARDO ALEJANDRO   98.75    2 INGRESÓ  92.00  190.75
  3 0130 HUACHOHUILLCA LEGUIA JOSE   87.00    3 INGRESÓ  81.00  168.00
  4 0151 SOCA ROJAS ANGELO SEBASTIAN   72.00    4 INGRESÓ  84.75  156.75
  5 0464 MUÑOZ VILLARREAL SEBASTIAN JOSTYN   78.50    5 INGRESÓ  76.50  155.00
  6 0355 LLIUYACC MIRABAL HENRY ENRIQUE   83.00    6 INGRESÓ  70.00  153.00
  7 0500 APAZA ARIAS JORGE FERNANDO   66.75    7 INGRESÓ  67.50  134.25
  8 0027 MARQUEZ OLAYA DANIEL ARMANDO   83.50    8 INGRESÓ  50.25  133.75
  9 0541 HILARES CASCO MATEUS NOLBERTO   53.50    9 INGRESÓ  79.75  133.25

 10 0198 LANDEO LARICO LUIS JOSUE   62.75   10 INGRESÓ  67.25  130.00
 11 0581 PAREDES TICONA SERGIO MATHIAS   52.75   11 INGRESÓ  75.50  128.25
 12 0368 BOCANGEL CARBAJAL FRANCESCO GASTON   28.50   12 INGRESÓ  97.50  126.00
 13 0257 CANCHOS APAZA LENIN VÍCTOR JESÚS   53.50   13 INGRESÓ  71.75  125.25
 14 0370 LUJERIO PASTOR WALTER STEVEN   70.00   13 INGRESÓ  55.25  125.25
 15 0558 VERASTEGUI ALLCCA SADITH PAOLA   80.25   14 INGRESÓ  44.50  124.75
 16 0567 CHALLCO PAUCAR ROMARIO JUNIOR   58.75   15 NO INGRESÓ  64.50  123.25
 17 0394 RODRIGUEZ HUAMÁN FILER ALEXIS   60.00   16 NO INGRESÓ  61.25  121.25
 18 0422 VELASQUEZ CAMAVILCA LUIS ANGEL   67.75   17 NO INGRESÓ  51.50  119.25
 19 0281 VELÁSQUEZ BENDITA DANTE YAIR   63.00   18 NO INGRESÓ  52.50  115.50
 20 0479 NAPANGA VELÁSQUEZ JOSÉ FRANCISCO   51.00   19 NO INGRESÓ  63.50  114.50
 21 0109 CUMPA SILVA MASSIEL ARACELY   58.50   20 NO INGRESÓ  55.75  114.25
 22 0183 DE LA CRUZ QUISPE JOSÉ MANUEL   62.00   21 NO INGRESÓ  48.75  110.75
 23 0191 QUISPE BENAVENTE ELIAS EFRAIN   56.50   22 NO INGRESÓ  54.00  110.50
 24 0482 GUTIERREZ NIETO ANDERSON   37.50   23 NO INGRESÓ  72.75  110.25
 25 0025 GODOY GARCIA ANDERSSON PATSY   63.75   24 NO INGRESÓ  42.50  106.25
 26 0212 VARGAS DIAZ ERICK BENJAMÍN   56.00   25 NO INGRESÓ  49.25  105.25
 27 0108 AZAÑERO VILLEGAS JEAN CARLOS   56.25   26 NO INGRESÓ  48.50  104.75
 28 0373 CALDERON PALOMINO IANN LEE JORDAN   60.75   26 NO INGRESÓ  44.00  104.75
 29 0381 TINOCO LEON JAVIER FRANCO  103.50   27 NO INGRESÓ   0.00  103.50
 30 0554 BRAVO RETUERTO JUSTO LUIS   56.75   28 NO INGRESÓ  46.25  103.00
 31 0565 ALONZO TAIPE GERARDO ADOLFO   55.25   29 NO INGRESÓ  45.25  100.50
 32 0423 SANTAMARIA QUIROZ CARLOS MANUEL   52.50   30 NO INGRESÓ  42.25   94.75
 33 0391 ALVARADO QUISPE CRISTOPHER JORCH   51.00   31 NO INGRESÓ  42.50   93.50
 34 0132 PICHO VARGAS CARLOS ALONSO   47.00   32 NO INGRESÓ  43.75   90.75
 35 0530 MORALES CHIANG DAYER CORY   55.25   33 NO INGRESÓ  34.75   90.00
 36 0365 CALDERÓN APAZA MARICIELO ANTUANE   49.75   33 NO INGRESÓ  40.25   90.00
 37 0014 PARI LLIUYACC ALDAIR JEREMY   45.25   34 NO INGRESÓ  44.50   89.75
 38 0302 VELARDE ARONI KEVIN ANDERSON   44.50   35 NO INGRESÓ  44.25   88.75
 39 0424 JIMENEZ VELASQUEZ BRENDA ASLEY   45.75   36 NO INGRESÓ  42.50   88.25
 40 0249 CHIOK ÑAUPA KEISY GRISEL   45.75   37 NO INGRESÓ  42.00   87.75
 41 0431 TARMEÑO ROJAS JOEL JESUS   47.50   38 NO INGRESÓ  39.00   86.50
 42 0243 LA SERNA OJEDA LUIS ANGEL   42.75   39 NO INGRESÓ  42.75   85.50
 43 0028 CABRERA SAIRE PAUL SEBASTIAN   37.50   40 NO INGRESÓ  46.75   84.25
 44 0267 REYNA GARCIA GIANCARLO   36.50   41 NO INGRESÓ  45.75   82.25
 45 0338 UTANI GUTIERREZ EDDI ANDERSON   39.00   42 NO INGRESÓ  42.00   81.00
 46 0127 TORRES CASTAÑEDA DANIELA ESTEFANY   57.25   43 NO INGRESÓ  22.25   79.50
 47 0440 CAMONES HUARANCCA GUSTAVO ALFONSO   34.50   44 NO INGRESÓ  44.75   79.25
 48 0178 UGARTE VÁSQUEZ JOHAN JAIRO   38.00   45 NO INGRESÓ  38.00   76.00
 49 0326 GONZALES SAYRE CARLOS ENRIQUE   53.75   46 NO INGRESÓ  20.75   74.50
 50 0549 CHISE LECCA JAROL   61.25   47 NO INGRESÓ  12.50   73.75
 51 0409 MAMANI JACOBI MARICIELO   40.00   48 NO INGRESÓ  32.00   72.00
 52 0220 AGUIRRE FLORES JOSE LUIS   40.50   48 NO INGRESÓ  31.50   72.00
 53 0587 SAMANIEGO PAREDES ERIC ENRIQUE   31.00   49 NO INGRESÓ  40.50   71.50

01/08/2021 - 12:04:50Pagina 10 de 13

RAD PDF
Rectangle



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 1er Exa. OM ESTADO2do Exa. PUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

2do EXAMEN CENTRO PRE 2021-II [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO] - EXAMEN DEL CENTRO PRE UNIVERSITARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 15   PUNTAJE MÍNIMO: 0]

  1 0315 ARANDA SALAS HIMANOL ANTONIO   95.50    1 INGRESÓ 117.00  212.50
  2 0150 MAMANI CHIRA ARNIE ADRIAN  110.25    2 INGRESÓ  71.75  182.00
  3 0100 CAVERO CAYCHO JAIME ANDRES   40.75    3 INGRESÓ 134.75  175.50
  4 0213 CUEVA CONDOR JEFERSON   87.50    4 INGRESÓ  78.25  165.75
  5 0519 GUZMÁN CARRANZA WILLIE YUSEF   79.00    5 INGRESÓ  80.75  159.75
  6 0436 ATOCHE YATACO ANGELO ELOY   81.75    6 INGRESÓ  64.50  146.25
  7 0308 CARRION CHAVEZ JOSE MANUEL   72.25    7 INGRESÓ  64.75  137.00
  8 0140 ZEVALLOS PEREIRA ANDRES JOSUE   77.75    8 INGRESÓ  54.75  132.50
  9 0216 HUARANCAY CORONADO FARID YIRET   69.75    8 INGRESÓ  62.75  132.50

 10 0401 RAMOS MONTOYA JOSE RODRIGO   68.75    9 INGRESÓ  57.75  126.50
 11 0586 ANAYA MERINO LUIS ANGEL   61.50   10 INGRESÓ  63.25  124.75
 12 0051 PAQUI CACERES JOSE ANTONIO   69.25   11 INGRESÓ  54.75  124.00
 13 0234 TASAYCO VIGO KENNY ARMANDO   58.00   11 INGRESÓ  66.00  124.00
 14 0223 VALERO CLEMENTE CLINTON MIGUEL   45.00   12 INGRESÓ  74.50  119.50
 15 0555 DE LA CRUZ VILLA ANJALI MARCELA   59.25   13 INGRESÓ  51.25  110.50
 16 0507 ROSALES GUEVARA KEVIN VÍCTOR   44.50   14 NO INGRESÓ  64.75  109.25
 17 0513 APCHO CUARESMA FREDY ALEX   53.75   15 NO INGRESÓ  53.75  107.50
 18 0125 PATALA ACUÑA CRISTIAN JHEFERSON   63.25   16 NO INGRESÓ  39.00  102.25
 19 0515 VALENTE HUARCAYA JOSEPH ANDRE   56.75   17 NO INGRESÓ  45.25  102.00
 20 0427 RECALDE PEÑA JOSE ANTONIO   51.50   18 NO INGRESÓ  49.25  100.75
 21 0390 CANO LLANTOY BRIAN FELIX   51.50   19 NO INGRESÓ  48.00   99.50
 22 0184 AROTINCO GARCIA JEFFERSON BENJAMIN   38.00   20 NO INGRESÓ  59.75   97.75
 23 0566 FARRO PEREZ VICTOR MANUEL   56.25   21 NO INGRESÓ  40.50   96.75
 24 0546 OLIVAS RAMIREZ EDGAR OMAR ALEJANDRO   49.25   22 NO INGRESÓ  45.75   95.00
 25 0588 REYES AYALA DANIEL ANSELMO   41.00   22 NO INGRESÓ  54.00   95.00
 26 0328 OSSCO APOLAYA CARLOS ALEJANDRO   31.50   23 NO INGRESÓ  62.75   94.25
 27 0421 MALLMA TAIPE JUAN CARLOS   38.25   24 NO INGRESÓ  55.00   93.25
 28 0599 FERNANDEZ ARROYO YUSEF SALIM   53.75   25 NO INGRESÓ  38.00   91.75
 29 0414 SOTO YARANGA JEAMPOL AXEL   47.50   26 NO INGRESÓ  43.00   90.50
 30 0244 PALOMINO PINTO ANGELLO   45.00   27 NO INGRESÓ  45.25   90.25
 31 0041 RAMOS DEUDOR GERSON RAUL   31.50   28 NO INGRESÓ  45.00   76.50
 32 0006 PORCEL MARIN CHRISTIAN MIGUEL   45.25   28 NO INGRESÓ  31.25   76.50
 33 0416 GAYTAN JARA SANDI ALEJANDRA   24.75   29 NO INGRESÓ  50.75   75.50
 34 0458 SALAZAR RAMIREZ IKER THAFAREL   52.50   30 NO INGRESÓ  18.50   71.00
 35 0318 CAÑA SANTO ALCIDES   41.00   31 NO INGRESÓ  26.50   67.50
 36 0526 MARTÍNEZ FIGUEROA LUIS FERNANDO   39.75   32 NO INGRESÓ  25.00   64.75
 37 0488 VASQUEZ LEGUIA ADRIANA ALEXANDRA   30.00   33 NO INGRESÓ  26.75   56.75
 38 0564 CALLAN GONZÁLEZ JOSEPH JOSHUA   31.75   34 NO INGRESÓ  22.75   54.50
 39 0038 ALVAN DAVILA LUIS ENRIQUE   23.25   35 NO INGRESÓ  29.50   52.75
 40 0139 GARCIA SANDOVAL PENIEL JOSUE GABRIEL   33.50   36 NO INGRESÓ  15.75   49.25
 41 0543 SIERRA VIVANCO SEBASTIANE    ALFREDO   31.50   37 NO INGRESÓ  12.25   43.75
 42 0292 ARRIOLA AQUINO PIERO ALEXSANDERT   42.50   38 NO INGRESÓ   0.00   42.50
 43 0442 QUISPE GAVILÁN DANNY ISACC   17.00   39 NO INGRESÓ  23.75   40.75
 44 0400 CORNEJO PEREZ DANIEL   27.75   40 NO INGRESÓ  12.25   40.00
 45 0165 CANCHUMANTA HUAYASCACHI MIGUEL JUNIOR    0.00   41 NO INGRESÓ  36.50   36.50
 46 0143 AQUINO HUYHUA ALEXIS HUGO   31.25   42 NO INGRESÓ   0.00   31.25
 47 0425 CUCHO CHAVEZ JHANPIER NEPTALI   29.00   43 NO INGRESÓ   0.00   29.00
 48 0451 MACHACCA GERI IKER FABIO   22.25   44 NO INGRESÓ   0.00   22.25
 49 0476 CAHUANA MEZA KEVIN BRYAN   17.75   45 NO INGRESÓ   0.00   17.75
 50 0351 QUIÑONES BRICEÑO JEREMY JESSIT   13.25   46 NO INGRESÓ   0.00   13.25
 51 0042 ROSALES ZETA NHEYSER GERARDO    8.75   47 NO INGRESÓ   0.00    8.75
 52 0001 CHIROQUE BARRERA CARLOS FABIANO    2.00   48 NO INGRESÓ   0.00    2.00
 53 0582 CHERCCA ROJAS JUANA LUCERO CAMILA    0.00   49 NO INGRESÓ   0.00    0.00

01/08/2021 - 12:04:50Pagina 12 de 13

RAD PDF
Rectangle


